

زن افغان طلسم خوشبختی می فروخت

زن رمال که سواد خواندن و نوشتن نیز ندارد از فرزند نوجوانش درخواست نوشتن نسخه را می کرد

■ دستگیری زن رمال

با مشخص شدن این موضوع، ماموران با حضور در محل، زن رمال را ۲ روز پیش هنگامی که قصد وارد شدن به خانه‌اش را داشت، شناسایی و او را دستگیر کردند.

در بازرسی از خانه زن رمال، انواع نسخه‌های رمالی، کتاب رمالی، طلسم، گذرنامه، قفل و کلید کشف و ضبط شد.

■ زن افغانی با هویت ایرانی زندگی می کرد

با انتقال زن رمال به پلیس آگاهی و بازجویی از او معلوم شدوی یک تبعه افغان است که به کمک یک مرد جاعل برای خود و شوهرش شناسنامه ایرانی خریداری کرده و فرزندان آنها نیز تصور می کنند ایرانی هستند.

زن افغان رمال با اشاره به کلاهبرداری‌هایش گفت: زنان و دختران جوان برای حل مشکلات مالی، بخت‌گشایی، ترک اعتیاد شوهران خود، نازایی، بهتر شدن اخلاق شوهران خود و یافتن کار مناسب به خانه‌ام می آمدند و من به دروغ می گفتم مشکلات آنها حل نمی شود، چرا که ارواح و اجنه به خانه‌هایشان رفت و آمد می کنند و زندگی شان طلسم شده است. وی افزود: بی سواد هستم و از دختر نوجوانم می خواستم تا هر چه من می گویم او روی کاغذها بنویسد و به مشتریان من بدهد. او گفته‌هایم را دوباره برای آنها تکرار می کرد تا بیشتر مشتاق خرید نسخه‌های خوشبختی شوند.

زن رمال گفت: با این ترفند هر روز بر مشتری‌انم اضافه می شد و آنها حتی تاده‌ها بار برای حل مشکلات خود و شکستن طلسم‌های زندگی شان به من مراجعه می کردند، بی آن که بدانند نسخه‌های خوشبختی عمل نمی کند.

سرهنگ فتحی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران در این باره گفت: زن رمال با فرار قانونی روانه زندان شده است و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد. افرادی که در ام این زن متهم گرفتار شده‌اند، می توانند به پلیس آگاهی مراجعه و از او شکایت کنند.

وی یادآور شد: همه کارهایی که زن رمال و دستیارش - دختر نوجوان - گفته بود به مدت یک ماه انجام دادم، اما بی نتیجه بود. وقتی دوباره به خانه زن رمال رفتم، از او خبری نبود و همسایه‌ها می گفتند به سفر رفته است. همان روز دیدم زنان و دختران جوان دیگری نیز مقابل خانه زن رمال آمده‌اند و او که به بهانه رمالی از آنها کلاهبرداری کرده، شکایت دارند. آنجا بود که متوجه شدم من نیز در دام گرفتار شده‌ام. در پی این شکایت، تحقیق برای دستگیری زن رمال آغاز شد تا این که چند زن دیگر نیز با حضور در مرکز پلیس شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. به این ترتیب، ماموران با حضور در محل زندگی زن رمال و تحقیق از همسایه‌ها متوجه شدند روزانه ده‌ها زن و دختر جوان به خانه زن رمال در رفت و آمد بوده‌اند.



زن افغان که با جعل هویت یک ایرانی با رمالی، از زنان و دختران کلاهبرداری می کرد، از سوی پلیس آگاهی پیشوای ورامین دستگیر شد.

به گزارش «جام‌جم»، چند روز پیش خانمی علیه یک زن رمال به اتهام کلاهبرداری در پلیس آگاهی پیشوای ورامین از توابع استان تهران شکایت کرد.

شاکلی به پلیس گفت: از چند ماه پیش من و شوهرم با هم اختلاف پیدا کردیم به طوری که دیگر حاضر به ادامه زندگی با هم نبودیم. مدتی پیش یکی از دوستانم به خانه‌ام آمد و با اطلاع از وضعیت زندگی و مشکلاتی که با شوهرم پیدا کرده بودم به من پیشنهاد داد تا با مراجعه به یک زن رمال از او کمک بگیرم. زن شاکلی افزود: پس از چند روز به خانه زن رمال در پیشوا رفتم. او پس از نگاه کردن به دست‌ها و چشمانم گفت که ۲ طلسم در زندگی‌ات وجود دارد و اگر این طلسم‌ها از بین نرود، مشکلات زندگی‌ام بیشتر شده و شوهرم را طلاق خواهد داد. شاکلی یادآور شد: زن رمال ابتدا به من یک نسخه فروخت و خواست آن را در آب حل کرده و در چهار کنج خانه بریزم و کمی از آن را نیز خود و شوهرم بنوشیم. یک هفته این کار را تکرار کردم، اما بی اثر بود.

■ نسخه‌های رمال بی اثر بود

شاکلی با اشاره به کلاهبرداری‌های زن رمال گفت: در تماس بعدی با زن رمال او گفت: باید ۴ مرحله دیگر نیز به او مراجعه کنم و نسخه‌های دیگری را خریدم و آنها را در گورستان یا حیاط خانه دفن کرده و با اسپند بسوزانم.

وی افزود: پس از مکالمه با زن رمال، چند بار دیگر به ملاقاتش رفته و هر بار ۴۰ هزار تا یک میلیون تومان به او پرداخت کردم. زن رمال گفته‌هایی را به دختر نوجوانش می گفت و او با نوشتن روی کاغذ، آنها را به من می داد و مانند مادرش تاکید می کرد که حتما باید طبق نسخه‌ها عمل کنم، و در غیر این صورت طلسم زندگی‌ام باطل نخواهد شد.